
— 18500 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 170

1) 52,00 z³ lecz nie mniej ni¿ 80% kwoty, o której
mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28
listopada 2003 r. o �wiadczeniach rodzinnych (Dz.U.
z 2006 r. Nr 139, poz. 992 ze zm.) po zaokr¹gleniu
do pe³nych z³otych � I grupa.�

2) 62,00 z³ lecz nie mniej ni¿ sumê 80% kwoty, o której
mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy o z dnia 28
listopada 2003 r. o �wiadczeniach rodzinnych (Dz.U.
z 2006 r. Nr 139, poz. 992 ze zm.) i 10,00 z³ po
zaokr¹gleniu do pe³nych z³otych � II grupa�.

2. §6 otrzymuje brzmienie:

�Wysoko�æ stypendium, o jakim mowa w §4 ust. 3 w
danym roku szkolnym nie mo¿e przekroczyæ ³¹cznie
dwudziestokrotno�ci a w przypadku s³uchaczy kole-
giów nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów jêzy-

Poz. 3722, 3723

ków obcych i kolegiów pracowników s³u¿b spo³ecz-
nych osiemnastokrotno�ci kwoty, o której mowa w art.
6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o
�wiadczeniach rodzinnych.�

§2. Do wniosków z³o¿onych w terminie do 17 wrze�nia
2007 r. stosuje siê przepisy wynikaj¹ce z niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Do-
brej.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Miejskiej
(�) Pawe³ Janicki

3723

UCHWA£A Nr XI/78/07 RADY GMINY WILCZYN

z dnia 19 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie ustalenia stawek procentowych op³aty adiacenckiej

Na podstawie art. 98 a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (t.j. Dz.U. z 2004 r.,
Nr 261, poz. 2603 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001
r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Gminy Wilczyn uchwala,
co nastêpuje:

§1. Ustala siê wysoko�æ stawki procentowej op³aty adia-
cenckiej z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w wyniku
podzia³u dokonanego na wniosek w³a�ciciela lub u¿ytkownika

wieczystego, który wniós³ op³aty roczne za ca³y okres u¿ytko-
wania tego prawa na 25% wzrostu warto�ci nieruchomo�ci.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Eugeniusz Dzia³ak


